
　  

令 和 ７ 年 ４ 月　  

　 沖縄県立那覇高等学校 

　 　 生徒・保護者　 各位 

沖縄県立那覇高等学校　 　  

校長  眞榮田 義光　 　  

（公印省略） 

 

令和７年度部活動における暴力・暴言・ハラスメントゼロに向けた 

　 　 　 　 　 　 　 「相談窓口」の開設について （周知） 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

本校では、「部活動の在り方に関する方針（改訂版）」を踏まえ、「適切な部活動の在り方」や「暴力

・暴言・ハラスメント根絶」等の取組を引き続き進めて参ります。 

つきましては、部活動における暴力・暴言・ハラスメントゼロに向けた早期発見・早期対応を行うた

めの相談体制として、「相談窓口」を引き続き開設いたします。 

本校生徒が安心・安全のもと、部活動に精一杯取り組むことができる環境を整え、豊かな人間性

の育成に努めて参ります。今後とも保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

【担当】 

　県立那覇高等学校　教頭　玉城 重光 

　　　TEL：098-867-1623　FAX：098-866-7753


